

# ÅRSREDOVISNING

för

## E.N Entreprenad AB

Org.nr. 559031-1295

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Nicklas Collin, Styrelseledamot  
2025-09-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rivningar, röjningar, städningar och markarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Göteborgs kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat väsentligt på grund av att ägaren valt att inte ta in några uppdrag under andra halvåret. Från och med augusti 2025 är verksamheten i gång för fullt igen.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	469 262	1 789 453	1 428 763	1 085 215
Resultat efter finansiella poster	-288 583	235 451	300 435	60 942
Soliditet (%)	60,3	55,0	71,2	78,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	226 218	178 853	455 071
Balanseras i ny räkning		178 853	-178 853	0
Årets resultat			-198 583	-198 583
Belopp vid årets utgång	50 000	405 071	-198 583	256 488

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	405 072
Årets resultat	-198 583
	<hr/>
	206 489

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	206 489
	<hr/>
	206 489

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		469 262	1 789 453
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>14 453</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		469 262	1 803 906
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-483 283
Övriga externa kostnader		-166 107	-344 038
Personalkostnader	2	<u>-595 079</u>	<u>-740 676</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-761 186	-1 567 997
<b>Rörelseresultat</b>		-291 924	235 909
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 372	112
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 031</u>	<u>-570</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		3 341	-458
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-288 583	235 451
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>90 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		90 000	0
<b>Resultat före skatt</b>		-198 583	235 451
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-56 598
<b>Årets resultat</b>		<u>-198 583</u>	<u>178 853</u>

BALANSRÄKNING	Not	2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		26 769	62 088
Övriga fordringar		152 674	67 067
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		23 364	135 173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 151	4 823
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>206 958</u>	<u>269 151</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		218 294	688 480
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>218 294</u>	<u>688 480</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		425 252	957 631
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		425 252	957 631

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	405 072	226 218
Årets resultat	-198 583	178 853
Summa fritt eget kapital	206 489	405 071
<b>Summa eget kapital</b>	256 489	455 071
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	90 000
Summa obeskattade reserver	0	90 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	11 842	118 792
Skatteskulder	56 598	112 658
Övriga skulder	92 323	173 110
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	168 763	412 560
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	425 252	957 631

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-09-01

*Nicklas Collin*  
Nicklas Collin  
2025-09-01